
Dziennik Ustaw Nr 83 — 6634 — Poz. 698

Na podstawie art. 5 ust. 2e ustawy z dnia 7 lipca
2005 r. o ubezpieczeniach upraw rolnych i zwierzàt 
gospodarskich (Dz. U. Nr 150, poz. 1249, z póên. zm.2))
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 24 listopada 2008 r. w sprawie maksy-
malnych sum ubezpieczenia dla poszczególnych
upraw rolnych i zwierzàt gospodarskich na 2009 r.
(Dz. U. Nr 210, poz. 1326) w § 1 w pkt 1 lit. j otrzymu-
je brzmienie:

„j) 8 000 z∏ — dla buraków cukrowych,”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
og∏oszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

698

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 22 maja 2009 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie maksymalnych sum ubezpieczenia dla poszczególnych upraw rolnych
i zwierzàt gospodarskich na 2009 r. 

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2
pkt 1 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listo-
pada 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216,
poz. 1599).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2006 r. Nr 120, poz. 825 i Nr 157, poz. 1119, z 2007 r.
Nr 49, poz. 328, z 2008 r. Nr 145, poz. 918 oraz z 2009 r.
Nr 18, poz. 97.


		2009-06-03T14:41:09+0200
	Mariusz Lachowski




